Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba

COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

EDITAL Nº03/2021 - CEX-CAR/DRG/CAR/IFSP

CONVOCAÇÃO DO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA – FIC Educação Especial e Inclusiva na Educação Básica

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo IFSP Câmpus Caraguatatuba, no uso de suas atribuições legais, publica o resultado da seleção para o curso

FIC Educação Especial e Inclusiva na Educação Básica

Nº Nome Situação

01 Adriana Brito Silva Convocado

02 Alexandra Aparecida Monteiro Pinho Convocado

03 Ana Paula Escobar Convocado

04 Ana Paula Machado Convocado

05 Arlinda Rocha Pereira Martins Convocado

06 Bianca Faria Convocado

07 Bruna Letícia Santos de Oliveira Convocado

08 Caroline Boldrin Pereira Convocado

09 Christoferson Vanderly Elias da Silva Convocado

10 Cibele Cardoso Gambogi Convocado

11 Daniela de Lima Ferreira Convocado

12 Danilo dos Santos Lima Convocado

13 Erica Rodrigues dos Santos Convocado

14 Erika Ribeiro Carreira Convocado

15 Fabiana Demétrio de Carvalho Santana Convocado

16 Gabriela de Oliveira Gomes Convocado

17 Giovana Roma Gomes Convocado

18 Houston Charles Batista Convocado

19 Jaqueline Beu Convocado

20 Katia Aparecida Viana Convocado

21 Katia Arantes Martins Convocado

22 Leonair Neves Sousa Convocado

23 Lilian Cristina de Pádua Santos Convocado

24 Livia correa Werneck Convocado

25 Luanda Roma de Britto Convocado

26 Marcella Fátima Cintra Convocado

27 Márcia Aires Amaral Stasiak Convocado

28 Maria Angélica Santos Convocado

29 Maria Aparecida Novo dos Santos Convocado

30 Maria de Fátima Siqueira da Silva Convocado

31 maria mazarelo aparecida dos santos oliveira Convocado

32 Marines dos Santos Monteiro Convocado

33 Priccila Aparecida Almeida Ferreira Convocado

34 Raiany Kelly Pinheiro Rosa Gonçalves Convocado

35 Ronis Araújo pereira Convocado

36 Roseli de França Santos Convocado

37 Roseneide Aparecida Ramos De Moura Convocado

38 Sandra Regina Righetti Convocado

39 Sara de Souza Xavier Convocado

40 Taina Rodrigues de Sousa Cardoso Convocado

41 Thaís Daniela Cruzal Fernandes Silva Convocado

42 Vitoria Marcia Moreira Alves de Oliveira Convocado

43 Wilton dos Santos Vieira Convocado

ATENÇÃO!

Matrícula somente com a documentação completa.

1 - Os convocados deverão efetuar a matrícula do dia 03 a 05/03 de 2021, pelo e-mail da Coordenadoria de Extensão do IFSP Caraguatatuba.

2 - Para a matrícula, o candidato deverá enviar cópia digitalizada dos documentos abaixo para o e-mail: cex.car@ifsp.edu.br

I. Carteira de identidade (RG)

II. Cópia da certidão de nascimento

III. CPF;

IV. Comprovante de endereço recente;

V. 1 foto 3x4

 Caraguatatuba, 2 de março de 2021

Tania Cristina Lemes Soares Focesi

Diretor Geral

Assinado eletronicamente

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tania Cristina Lemes Soares FocesiTania Cristina Lemes Soares Focesi , DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CAR , em 02/03/2021 12:47:40.

Elaine Regina BarretoElaine Regina Barreto, COORDENADOR - FG1 - CEX-CARCOORDENADOR - FG1 - CEX-CAR, em 02/03/2021 11:22:39.

Lucas Mesquita de PaulaLucas Mesquita de Paula, AUX EM ADMINISTRACAOAUX EM ADMINISTRACAO, em 02/03/2021 11:20:44.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 02/03/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

151642

80baee1311

Avenida Bahia, 1739, Indaiá, CARAGUATATUBA / SP, CEP 11665-071

	Documento assinado eletronicamente por: